
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

TKS 250 SC (230 V)
Objednací číslo:
5900256

Produkt již není v nabídce

Ideální pila pro malou výrobní dílnu
a náročné řemeslníky.

Precizní valivé vedení posuvného suportu s nastavitelným dorazem pro řezání pod úhlem v rozsahu od –45°
do +45°

Masivní a přesně obrobený litinový stůl minimalizuje provozní chvění

Nastavitelná výška prořezu pro efektivní pracovní podmínky v závislosti na síle materiálu

Praktické naklápění pilového kotouče až do hodnoty 45° s možností odečítání na stupnici

Síťový vstup s motorovou brzdou a vypínačem se STOP krytkou

Příruba pro odsávání s průměrem 100 mm propojené s krytem kotouče

Výkonný hnací agregát 2 500 W / 400 V

Rozsah dodávky

Pilový kotouč ø 250 mm / 36 zubů
Ochranný kryt pilového kotouče s hadicí pro odsávání, posuvný support
Rovnoběžný doraz



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Priemer pílového kotúča 254 mm
Max. prerez 80 mm
Rozmery pracovného stola 800 × 348 mm
Otáčky 4000 ot/min
Príkon 2500 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 950 × 760 × 1030 mm
Hmotnosť 190 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pílový kotúč na drevo Ø 250 mm,
18 zubov, tvrdokov

Objednací číslo 5262518
Cena bez DPH 66 Kč
Cena s DPH 80 Kč

Pílový kotúč na drevo Ø 250 mm,
24 zubov, tvrdokov

Objednací číslo 5262524
Cena bez DPH 50 Kč
Cena s DPH 60 Kč

Pílový kotúč na drevo Ø 250 mm,
40 zubov, tvrdokov

Objednací číslo 5262542
Cena bez DPH 64 Kč
Cena s DPH 77 Kč

Pílový kotúč na drevo Ø 250 mm,
80 zubov, tvrdokov

Objednací číslo 5262581
Cena bez DPH 88 Kč
Cena s DPH 106 Kč

Podpera materiálu MS 1 K s
guličkami

Objednací číslo 5900004
Cena bez DPH 69 Kč
Cena s DPH 84 Kč

Podpera materiálu MS 1 R

Objednací číslo 5900003
Cena bez DPH 68 Kč
Cena s DPH 82 Kč

Podpera materiálu MS 3 R

Objednací číslo 5900005
Cena bez DPH 22 Kč
Cena s DPH 26 Kč


